
tel. centrala (25) 644-61-22, fax: (25) 633-57-47 
e-mail: sekretariat@praca.siedlce.pl 

 

ul. K. Pułaskiego 19/21 
08-110 Siedlce 

 
 
 
 

 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Siedlcach 
 

Siedlce, dnia 4 lipca 2012r. 
OA.0440-2/WM/2012 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie 

art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych 
 
 
1. Nazwa i adres zamawiającego: 
 

Nazwa Zamawiającego Powiatowy Urząd Pracy w Siedlcach 
Adres: ul. Kazimierza Pułaskiego 19/21, 08-110 Siedlce 
Telefon: (25) 644-61-22 
Fax: (25) 633-57-47 
e-mail: wasi@praca.gov.pl 
Adres strony internetowej: www.praca.siedlce.pl 
NIP:  821-10-46-931 
Dni i godziny pracy Urzędu: poniedziałek - piątek od 8:00 do 16:00 

 
 
2. Określenie trybu zamówienia: 

Przetarg nieograniczony na podstawie art. 39 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) o wartości mniejszej niż kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 wyżej cytowanej Ustawy. 
 

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
www.praca.siedlce.pl . 

 
4. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości 

składania ofert częściowych: 
 

1) Przedmiot zamówienia: „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania do siedziby Zamawiającego 
oraz obsługa serwisowa dostarczonego sprzętu”. 

 
2) Oznaczenie według CPV: 

48821000-9 Serwery sieciowe 
30213300-8 Komputer biurkowy 
30232110-8 Drukarki laserowe 
30231300-0 Monitory ekranowe 
30230000-0 Sprzęt związany z komputerami 
48000000-8 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 
30125110-5 Tonery do drukarek laserowych/faksów 
39134000-0 Meble komputerowe 
72260000-5 Usługi w zakresie oprogramowania 
72265000-0 Usługi konfiguracji oprogramowania 

 

mailto:wasi@praca.gov.pl
http://www.praca.siedlce.pl/
http://www.praca.siedlce.pl/
http://cpv.fiok.pl/?q=48821000-9
http://cpv.fiok.pl/?q=30213300-8


3) Wielkość zamówienia: 
a) Serwer – szt. 1 
b) Stacja robocza – szt. 1 
c) Monitor kolor min. 19” LCD – szt. 1 
d) Zasilacz awaryjny wolnostojący – szt. 1 
e) Zasilacz awaryjny rack – szt. 1 
f) Drukarka laserowa monochromatyczna, sieciowa z dupleksem A4 – szt. 1 
g) Drukarka laserowa kolorowa, sieciowa z dupleksem A4 – szt. 1 
h) Switch 48 portów – 1 szt.  
i) Switch 16 portów – 2 szt. 
j) Macierz dyskowa – szt. 1 
k) Macierz dyskowa NAS – szt. 1 
l) Elementy infrastruktury, w tym: 

- wisząca szafa serwerowa - wysokość minimum 10U 
- przewody sieciowe - co najmniej 16 przewodów S/FTP cat. 6A o długości 2m 

- co najmniej 16 przewodów S/FTP cat. 6A o długości 5m 
m) Oprogramowanie Microsoft Office 2010 Professional PL OEM lub równoważny z licencją - 1 szt. 
n) Oprogramowanie Microsoft Windows 2008 Serwer lub równoważne z licencją - 2 szt. 
o) Oprogramowanie Corel Draw X4 lub równoważne z licencją - 1 szt. 
p) Oprogramowanie vSphere 5 z 3 letnim prawem do subskrypcji lub równoważne z licencją - 1 szt. 
q) Oprogramowanie SQLSvrStd 2012 OLP NL Gov - 1 szt. 
r) Oprogramowanie do backupu umożliwiające backup maszyn wirtualnych oraz systemu plików na 

macierz NAS - 1 szt. 
s) Usługi migracyjne i wdrożeniowe. 

 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1 do SIWZ. 
 

4) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
 

5. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
 

6. Termin wykonania zamówienia: 
1) Dostawa sprzętu objętego przedmiotem zamówienia musi nastąpić w ciągu 30 dni od dnia podpisania umowy. 
2) Wykonanie usług migracyjnych i wdrożeniowych musi nastąpić w ciągu 30 dni od dnia dostarczenia sprzętu. 

 
7. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: 
1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: 

 
a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień - Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym 
zakresie; 

 
b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie tj. wykonali w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 3 dostaw 
sprzętu komputerowego odpowiadającego swoim rodzajem dostawie będącej przedmiotem zamówienia o 
wartości każdej dostawy nie mniejszej niż 170.000,00 zł z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 7 do SIWZ. Zamawiający będzie brał pod 
uwagę tylko dostawy potwierdzone załączonymi referencjami; 

 



Strona 3 z 4 

 

c) dysponują potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - Zamawiający 
nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 
 

d) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia - Zamawiający 
nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 
 
Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 
wykonywania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 
prawnego łączącego go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 
Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia dołączając do 
oferty w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 
 

e) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 Ustawy; 
 

2) Zamawiający oceni spełnienie warunków udziału w postępowaniu metodą zero-jedynkową tj. według zasady 
spełnia/ nie spełnia na podstawie oświadczeń i dokumentów załączonych do oferty. 

 
3) Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu: 
 
a) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 Ustawy , 

według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ.; 
 

b) wykaz wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 3 dostaw sprzętu komputerowego 
odpowiadającego swoim rodzajem dostawie będącym przedmiotem zamówienia o wartości każdej 
dostawy nie mniejszej niż 170.000,00 zł z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania zgodnie 
ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ. Zamawiający będzie brał pod uwagę tylko dostawy 
potwierdzone załączonymi referencjami; 
 
Jeżeli Wykonawca, wskazując spełnienie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy, polega na 
zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b Ustawy, a podmioty te będą 
brały udział w realizacji zamówienia, Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienia w 
odniesieniu do tych podmiotów dokumentów określonych w pkt 8.1. lit. c) SIWZ. 
 

c) w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy, 
o których mowa w art. 24 ust. 1 Ustawy Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi złożyć wraz z 
ofertą oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 Ustawy, według 
wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ.; 

 
Dokumenty muszą być złożone w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem 
na każdej zapisanej stronie przez Wykonawcę. Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub 
notarialnie poświadczonej kopii dokumentów wtedy, gdy złożona kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi 
wątpliwości, co do jej prawdziwości. 

 
8. Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium.  
 
 
 
 



9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
1. Przy wyborze oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 

  cena – waga 80% 

  warunki serwisu – waga 20%. 
 

2. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
przedstawionym w Ustawie oraz w niniejszej SIWZ i będzie przedstawiać najkorzystniejszy bilans z punktu 
widzenia wszystkich kryteriów, a co za tym idzie otrzyma największą ilość punktów. 

 
 
10. SIWZ można odebrać pod adresem: 

Powiatowy Urząd Pracy w Siedlcach, ul. K.Pułaskiego 19/21, 08-110 Siedlce I piętro, pokój nr 117.  
 
11. Miejsce i termin składania ofert: 

1) Oferty należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Siedlcach ul. K. Pułaskiego 19/21, w Kancelarii 
Ogólnej – (parter), do dnia 16 lipca 2012r. do godz. 11.00  

 
2) Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Siedlcach  

ul. K. Pułaskiego 19/21 w dniu 16 lipca 2012r. o godz. 11.30, pokój nr 112 (wejście przez pokój 113). 
 

12. Termin związania ofertą: 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni i rozpoczyna się wraz z upływem ostatecznego terminu składania ofert. 

 
13. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej i ustanawiania dynamicznego systemu zakupów a także 

wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej 
 

14.  Zamawiający nie przewiduje dokonywania zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 
Ustawy. 
 

15.  Osobami upoważnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami są:  

 Marek Kryśko - tel. (25) 640 09 73 (pok. 4) 

 Marcin Wereda - tel. (25) 640 09 86 (pok. 4) 
 w dniach i godzinach pracy Zamawiającego. 
 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 4 lipca 2012r. pod 

numerem 235104-2012. 
 
 


